
osNovNA Sxom MATo LovRAK
NovA omorSrl

KLASA: 406-09/1 9-01/07

U RB ROJ : 217 8 I 1 5-02-19-02

Nova Gradi5ka, 2.07 .2019.

POZIV ZA DOSTAVU PONUDE

JN.5/19

1, JAVNI NARUCITELJ:

NAZiV: OSNOVNA STOM MATO LOVRAK

Sjedi5te: Maksimilijana Benkoviia 39, Nova GradiSka

otB, 42775638157
Tel: 035/361-933, fax: 035/331-841

lnternetska adresa: http ://os-mlovrak-nq.skole. h r

Adresa e-po5te: u red@os-mlovrak-nq,skole. hr

PREDMET NABAVE:

UdibeniciizbornihpredmetaoSnoVne5koIeza5kolsku2019,l2020,godinu.
Ponuditelji su duZni nuditi predmet nabave prema prilo2enom Tro5kovniku koji je u privitku i

cini sastavni dio ovog Poziva.

PROCIJENJENAVRIJEDNOST NABAVE: 41.115,42 kuna bez PDV-a. 
r,

KRlTERlJlzAoDABlRP0NUDE:najni2acijenazacjelokupnipredmetnabave,
U cijenu ponude bez PDV-a uradunavaju se svi tro5kovi i popusti ponuditelja. Ponudene cijene

moraju sadr2avati sve tro5kove (prijevoz, reZijski tro5kovi i slicno), Sve tro5kovi koji se pojave

izvandeklariranecijene,ponuditeljsnosisam,

ISPORUKA ROBE:

Mjesto isporuke robe: OS Mato Lovrak Nova Gradi5ka, Maksimilijana Benkovica 39

Rok isporuke: najkasnije do 28.08,2019. godine,

ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 9.07.2019, godine do 14:00 sati,

2.

3.

4.

6.

7.

5.



B. NACIN DOSTAVLJANJA PONUDA:

- ponuda se dostavlja u pisanom (papirnatom) obliku uvezana u cjelinu na nacin da se

onemogucivadenjeiliumetanjelistovailidijelovaponude'
- ponuda ,r Jortrrfj, postanskom po5iljkom u zatvorenoj omotnici na adresu narucitelja:

Osnovna ikotu trrtuto Lovrak, Maksimilijana Benkovi6a 39, 35 400 Nova Gradi5ka ili izravno

u taini5tvo Skole.

Na omotnici treoa navesti puni naziv i adresu ponuditelja radi evidencije prispjelih ponuda

te naznaku: Ponuda za nabavu udZbenika (JN'5/19) ,,NE oTVARAJ',.

OSTALC: obavijest u svezi predmeta nabave (kontakt osoba Vesna Loncar-Cindric, tel:

035/363-221, e-mail: ured@os-mlovrak-nq'skole'hr

9. PLACANJE:
Nakon isporuke ud2benika, Naruditelj fakturu dostavlja Ministarstvu znanosti i obrazovanja koje 6e

nakon provedene provjere vr5iti placanje'

10. oBAVIJEST O REZULTATIMA: pisanu obavijest o odabiru ponude Narucitelj ce dostaviti svim- 
ponuOiteljima u roku od 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda'

11. DATUM OBJAVE POZIVA NA web stranici Skole:

2.07 .2019. god i n e - obj avljen na stran ici : http ://os'ml ov rak'ns.skole. h r

Ravnateljica:
Londar-Cindric, diPl. tnf ,

=-Q-t-rZ.


